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NEUSON
all it Takes!

DW15e
Elektricky kolovy dumper

Elektricky kolovy dumper s pohonem vSech
kol

DW15e je prvni kolovy dumper pIné elektricky z vyroby, a tim
nabizi Ffadu dalSich moznosti pouzivani a nasazeni. Maximalni
efektivitu a uzivatelsky komfort zajistuji prehledny displej s
ukazatelem nabiti a dva samostatné motory pro pohon a
hydrauliku. Po nabiti pfes noc mliZe pFisti pracovni den byt pouZit
naplno bez omezeni vykonu ve srovnani s tradi¢nimi kolovymi
dumpery. 100% bezemisni provoz Setfi stejnym zplsobem Zivotni
prostredi i uzivatele. Dlouhé servisni intervaly a bezudrzbovy
akumulator dovrsuiji dokonaly pomér mezi cenou, vykonem a

naklady.

Hlavni prednosti

Elektricky jizdni pohon

= Nabijeni v bézné zasuvce 220 V

= Neomezeny vykon

= Velmi nizké hlukové emise

Technické udaje
Hydraulika
Pracovni tlak hydrauliky
Hydraulické Cerpadlo
Dopravované mnozstvi

Objem nadrze

mechanické udaje o vykonu

Pocet otacek max.

Jizdni rychlost
mechanické udaje

Délka

Sitka

Vyska

Hmotnost

Pripustna celkova hmotnost

Uzite€na nosnost

Objem korby zarovnana

Objem korby vrchovata

Objem korby - voda

Uhel naklon&ni max.

Zatizeni predni napravy

Zatizeni zadni napravy

178,0 BAR
ZRP
17,0 I/min

20,0L

6.000,0 1/min

15,0 km/h

3.357,0 mm
1.322,0 mm
3.038,0 mm
1.950,00 KG
3.525,0 KG
1.500,0 KG
650,0 L
800,0 L
420,0 L
15,0°
1.880,0 KG

1.700,0 KG

Provozni hmotnost (min.-max.)
Elektromotor

Typ motoru

Jmenovity vykon

Jmenovity tocivy moment

Jmenovité napéti

Jmenovité otacky
Enviromentalni parametry

Zvukovy vykon LWA, garantovany
Elektricky systém

Doba nabijeni akumulatoru

Typ baterie
Podvozek

Polomér otaceni

Uhel ohybu

Brzda

Hydraulické Cerpadlo

Pracovni tlak hydrauliky

Dopravované mnozstvi

Rizeni

Pneumatiky

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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1.966,0 - 2.025,0 KG

Asynchronni motor
15,00 kW

30,0 Nm

48,0V

2.150,0 1/min

91,0 dB(A)

8,0 h

GEL

3.650,0 mm

33,0°

Parkovaci brzda 4R
Zubové Cerpadlo
140,0 BAR

10,0 I/min
Hydraulika

10.00/75-15.3 8PR 106 A8
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Preprava a skladovani PFepravni hmotnost 1.890,0 KG
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Rozméry

Al

B1

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.

2026-01-08

A1l

Vyska ROPS

Vyska ROPS je naklonéna
Sitka stroje

Sitka korby

Celkova délka ROPS

Celkova délka ROPS naklonéna

Rozvor kol

Presah zadni ¢asti

Vysypna Sifka

Vysypna vyska max.

Vysypna vyska max., korba s vysokym vyklapénim zvednuta
Vyska korby

Vyska korby naklonéna

Vyska korby naklonéna, korba s vysokym vyklapénim zvednuta
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Korba s vysokym vyklapénim
2.535 mm
1.956 mm
1.304 mm
1.198 mm
3.300 mm

3.357 mm
1.755 mm

746 mm
375 mm
445 mm

1.5616 mm
1.408 mm

1.966 mm
3.038 mm

Hybridni pas
2.535 mm
1.956 mm
1.304 mm
1.260 mm
3.214 mm

3.271 mm
1.755 mm

746 mm
300 mm
740 mm

1.340 mm
2.276 mm
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